
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 99                                    02 июля 2010 года  
_____________________________________________________________________________________

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 101

    с.Калтай                                 26 июня  2010 года   
                                                                           

                                                               29-е собрание  2-го созыва

О плане проведения и перечне 
рассматриваемых вопросов на собраниях 
Совета Калтайского сельского поселения
на 2-е полугодие 2010 года

Рассмотрев  представленный  контрольно-правовым  комитетом  план  работы  Совета
Калтайского  сельского  поселения  на  2-е  полугодие  2010  года,   в  целях  организации  и
упорядочения его работы,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить план проведения и перечень  рассматриваемых вопросов на собраниях Совета 

Калтайского сельского поселения на 2 полугодие 2010 года согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Калтайского сельского 

поселения.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения            Р.Г. Титов



Приложение  к решению 
Совета Калтайского сельского поселения

от 26.06.2010  № 101

План 
проведения и перечень  рассматриваемых вопросов на собраниях
Совета Калтайского сельского поселения на I полугодие 2010 года

№
п/п Месяц Перечень основных  вопросов

  1 2 3
1. июль Положение о земельном налоге и установлении земельного налога

О налоге на имущество физических лиц

2. август Положение о застройке садоводческих и дачных некоммерческих объединений 
граждан

3. сентябрь Положение о распоряжении муниципальной собственностью

4. октябрь Проведение слушаний по внесению изменений в Устав поселения
Внесение изменений в Устав поселения

5. ноябрь Рассмотрение бюджета поселения на 2011 год.

6. декабрь Проведение слушаний по бюджету поселения на 2011 год.
Утверждение бюджета поселения на 2011 год.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения            Р.Г. Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2


	РЕШЕНИЕ № 101
	Приложение к решению


